
Informace z 9. schůze Rady města Milevska 
 
 
Místo a čas konání: 27.05.2013 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  
Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  
Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., JUDr. Martin Kupec, Ph.D.  
Mgr. Ivana Stráská, Ing. Václav Pavlečka 
Omluveni: Ing. František Troják 
Dále přítomni: Bc. Tomáš Smrčina, Petra Slunečková 

 
Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.05.2013 - TAJ 
  2. Schválení účetní závěrky 1. ZŠ T. G. Masaryka Milevsko za rok 2012 – I.ZŠ 
  3. Schválení účetní závěrky 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko za rok 2012 –  

II. ZŠ 
  4. Schválení účetní závěrky Milevského muzea za rok 2012 - MM 
  5. Spoluúčast na prodloužení provozu ledové plochy ZS - vyúčtování - SPOS 
  6. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Sociální služby Města Milevska za rok 

2012 - SSMM 
  7. Schválení účetní závěrky Městské knihovny v Milevsku za rok 2012 - MK  
  8. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Sluníčko Milevsko za rok 2012 – 1. MŠ 
  9. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Kytička Milevsko za rok 2012 – 2. MŠ 
10. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Klubíčko Milevsko za rok 2012 – 3. MŠ 
11. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Pastelka Milevsko za rok 2012 – 4. MŠ 
12. Schválení účetní závěrky DK Milevsko za rok 2012 – DK 
13. Pronájem nebytových prostor v čp. 117 ul. 5. května (část 1. nadzemního podlaží) - 

vyhodnocení záměru a nájemní smlouva - DK 
14. Ceník samovýroby dřeva - OŽP 
15. Zapojení do systému zavedeného městem pro nakládání s komunálním odpadem – svěření 

rozhodovací pravomoci - OŽP 
16. Oprava části chodníku na Píseckém předměstí v Milevsku - OD 
17. Aktualizace směrnice „Provádění pokladních operací“ - OF 
18. Změna rozpočtu č. 5/2013 - OF 
19. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty - OISM 
20. Žádost o ukončení nájemního poměru k bytu dohodou a vyhlášení záměru na pronájem - 

OISM 
21. Návrh na přidělení bytů a vyhlášení záměrů na pronájem bytů neobsazených - OISM 
22. Ukončení záměru a uzavření dodatku se změnou smlouvy o nájmu nebytových prostor - 

OISM 
23. Pronájem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 
24. Řešení pohledávek z titulu nájmu z bytů a z vyúčtování služeb splatných před rokem 2009 

– OISM 
25. Žádost o odkoupení pozemkové parcely v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM 
26. Žádost o pronájem pozemkových parcel v lokalitě „U střelnice“, v k. ú. Milevsko -zrušení 

záměru - OISM 
27. Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 36/2002 ze dne 02.01.2002 na pronájem kontejnerů uzavřenou 

se Službami města Milevska s.r.o., Karlova ul. 1012, Milevsko - OISM 
28. Žádost o souhlas s uložením plynovodní přípojky do pozemku města Milevska a smlouva 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - OISM 



29. Souhlas s umístěním zahradního domku vč. základových pasů na parcele č. 1286/3 k.ú. 
Milevsko - OISM 

30. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely, v k. ú. Klisín – vyhlášení záměru - OISM 
31. Pověření investičního technika v souladu s pokynem Rady Města Milevska č. PO/4/RMM 

– OISM 
32. OISM091314R - Smlouva budoucí darovací a smlouva budoucí o zřízení věcného 

břemene pro město Milevsko na stavbu - prodloužení kanalizačního řadu v ulici 
Sladkovská - OISM 

33. Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku - vyloučení  
uchazeče - OISM 

34. Prodej vybraného movitého majetku  společnosti SPOS Milevsko s.r.o. - OISM 
35. Modernizace umývárny a WC MŠ Kytička – výběr dodavatele - OVV 
36. Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku pro MŠ Kytička – 2. MŠ 
 
 

Informace o projednávaných bodech 
 
1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.05.2013 
Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 
Milevska – stav plnění k 20.05.2013. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
2. Schválení účetní závěrky 1. ZŠ T. G. Masaryka Milevsko za rok 2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Toto povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: PaedDr. Martin Hrych, ředitel 1. ZŠ T. G. Masaryka 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku 1. ZŠ T. G. Masaryka Milevsko 
k 31. 12. 2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
3. Schválení účetní závěrky 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko za rok 2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Toto povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Mgr. Vítězslava Heroutová, ředitelka 2. ZŠ J. A. Komenského 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku 2 ZŠ J. A. Komenského Milevsko 
k 31. 12. 2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
4. Schválení účetní závěrky Milevského muzea za rok 2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v Radě města. Tato povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Vladimír Šindelář, ředitel Milevského muzea 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku Milevského muzea k 31. 12. 2012 
ve znění dle příloh č. 1, č. 2 a č. 3. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 



 
 
5. Spoluúčast na prodloužení provozu ledové plochy ZS – vyúčtování 
Charakteristika: Vypořádání spoluúčasti města Milevska na prodloužení provozu ledové 
plochy ZS Milevsko (baráž o udržení HC Milevsko 2010 v 2. lize) dle rozhodnutí RMM ve výši 
50% zvýšených nákladů provozu ledové plochy. 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města 
Dopad na rozpočet: zvýšené náklady v oblasti sportovních příspěvků ve výši 22.286 Kč. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o finančním příspěvku pro HC Milevsko 2010. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
6. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Sociální služby Města Milevska za rok 

2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Toto povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Mgr. Marie Jarošová – ředitelka SSMM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální 
služby Města Milevska k 31. 12. 2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
7. Schválení účetní závěrky Městské knihovny v Milevsku za rok 2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Toto povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Hana Kolínová, ředitelka městské knihovny 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku Městské knihovny v Milevsku 
 k 31. 12. 2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
8. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Sluníčko Milevsko za rok 2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Toto povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Zdeňka Fraňková, ředitelka MŠ Sluníčko 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku MŠ Sluníčko k 31. 12. 2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
9. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Kytička Milevsko za rok 2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Toto povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Marcela Brčková, Dis., ředitelka MŠ Kytička 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku Mateřské školy Kytička Milevsko 
k 31. 12. 2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
 
 
 



10. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Klubíčko Milevsko za rok 2012 
Charakteristika:Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Tato povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Anna Říhová, ředitelka MŠ Klubíčko 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku MŠ Klubíčko k 31.12.2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
11. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Pastelka Milevsko za rok 2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Toto povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Miroslava Dušková, ředitelka MŠ Pastelka 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku MŠ Pastelka k 31.12.2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
12. Schválení účetní závěrky DK Milevsko za rok 2012 
Charakteristika: Na základě novely zákona o účetnictví a zákona o obcích mají příspěvkové 
organizace zřízené městem povinnost schvalovat účetní závěrku v radě města. Toto povinnost 
se vztahuje pro účetní závěrky počínaje rokem 2012. 
Předkladatel: Vít Kratochvíl – ředitel DK Milevsko 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila účetní závěrku příspěvkové organizace DK 
Milevsko k 31. 12. 2012. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
13. Pronájem nebytových prostor v čp. 117 ul. 5. května – Kino (část 1. nadzemního podlaží) 

- vyhodnocení záměru a nájemní smlouva 
Charakteristika: RMM schválila usnesením č. 44/13 ze dne 18.2.2013 vyhlášení záměru na 
pronájem nebytových prostor v čp. 117 ul. 5. Května – dvě místnosti v přízemí budovy kina. 
Tento materiál řeší vyhodnocení záměru a návrh nájemní smlouvy s novým nájemcem – 
organizací Junák Milevsko. 
Dopad na rozpočet: Navýšení příjmu DK Milevsko za pronájem nebytových prostor o částku 
symbolických 100 Kč ročně. 
Rozhodnutí: Rada města schválila nájemní smlouvu s novým nájemcem 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 
14. Ceník samovýroby dřeva 
Charakteristika: Schválení ceníku samovýroby dřeva v městských lesích pro rok 2013 
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí odboru životního prostředí 
Dopad na rozpočet: Prodej dřeva ze samovýroby dle ceníku bude příjmem hospodářské 
činnosti města  
Rozhodnutí: Rada města schválila předložený ceník samovýroby dřeva 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
15. Zapojení do systému zavedeného městem pro nakládání s komunálním odpadem – svěření 

rozhodovací pravomoci 
Charakteristika: Svěření rozhodovací pravomoci odboru životního prostředí ve věcech 
uzavírání smluv s podnikatelskými subjekty o využití systému zavedeného městem pro 
nakládání s tříděným komunálním odpadem  
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP  



Dopad na rozpočet: Bez potřeby finančních prostředků z rozpočtu města  
Rozhodnutí: Rada města svěřila odboru životního prostředí městského úřadu rozhodování ve 
věcech uzavírání smluv o využití systému zavedeného městem pro nakládání s 
tříděným komunálním odpadem. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
16. Oprava části chodníku na Píseckém předměstí v Milevsku 
Charakteristika: Na opravu části chodníku na Píseckém předměstí od ul. Blechova po 
křižovatku ve tvaru T pravá strana jsou vyčleněny finanční prostředky ve schváleném 
rozpočtu města Milevska na r. 2013. OD doporučuje zadat opravu  SMM s.r.o. s přihlédnutím 
k tomu, že na základě Smlouvy o dílo 904/04 provádějí nejen běžnou údržbu chodníků  
a komunikací, ale i odstraňují havárie, a jsou obeznámeny se stavem komunikací v Milevsku  
a potřebou jejich obnovy a cena 700Kč za 1 m2 je srovnatelná s konkurenčním prostředím. 
Zároveň OD postupuje v tomto případě dle Směrnice SM/11/RMM čl. 1 odst. 6, protože výše 
ceny veřejné zakázky 119.000 bez DPH splňuje podmínku pro možnost přímého zadání SMM 
s.r.o. 
Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí OD 
Dopad na rozpočet: na akci rozpočtováno 225 tis Kč, výdaj bude činit 144 tis. Kč 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila přidělení veřejné zakázky „Oprava části 
chodníku v ul. Písecké předměstí v Milevsku“ Službám Města Milevska, spol. s r. o. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
17. Aktualizace směrnice „Provádění pokladních operací“ 
Charakteristika: Aktualizace interní směrnice „Provádění pokladních operací“ 
Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila aktualizaci směrnice „Provádění pokladních 
operací“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
18. Změna rozpočtu č. 5/2013 
Charakteristika: Změna rozpočtu č. 5/13 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která reagují 
na přijetí dotací z jiných rozpočtů a jejich promítnutí do výdajů, realizaci opatření uložených 
odboru finančnímu usneseními orgánů města a opatření reagující na vývoj situace v roce 2013. 
Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 
Dopad na rozpočet: Realizace rozpočtové změny nemá dopad do salda příjmů a výdajů. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č. 39 až 50 a 52 až 53  
a změny závazných ukazatelů aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, schválila 
Přehled investičních akcí dle přílohy č. 2, schválila Přehled oprav zařazených do rozpočtu 
města dle přílohy č. 3, doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 51. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
19. Žádosti o prodloužení nájemních smluv - byty 
Charakteristika: Nájemci čtyř bytů v čp. 776 Čs. armády, 164 Masarykova, 413 Gen. 
Svobody a 775 P. Bezruče žádají o prodloužení nájemních smluv, na jejichž základě jim byly 
byty přenechány do nájmu na dobu určitou. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení nájemních smluv na byty v čp. 776  
Čs. armády, 164 Masarykova, 413 Gen. Svobody a 775 P. Bezruče na dobu určitou. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 



20. Žádost o ukončení nájemního poměru k bytu dohodou a vyhlášení záměru na pronájem  
Charakteristika: Nájemce bytu v čp. 775 P. Bezruče z důvodu zajištění si vlastního bydlení 
žádá o ukončení nájemního poměru dohodou. Na uvolněný byt bude vyhlášen záměr na 
pronájem. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemní smlouvy na byt v čp. 775 P. Bezruče 
dohodou a vyhlášení záměru na pronájem. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
21. Návrh na přidělení bytů a vyhlášení záměrů na pronájem bytů neobsazených 
Charakteristika: Po ukončení záměrů na pronájmy 6 bytů v čp. 720 a 619 Sokolovská, 164 
Masarykova a 147 Riegrova a posouzení 6 přihlášek do výběrových řízení bytová komise, 
která je poradním orgánem rady města, doporučuje přidělení jednoho bytu v čp. 720 a dvou 
bytů v čp. 147 na dobu určitou a na zbývající neobsazené byty v čp. 720, 619 a 164 vyhlásit 
opakovaně záměr na pronájem. 
Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise  
Dopad na rozpočet: Předpokládané příjmy z nájemného ve výši 80.500 Kč ročně. 
Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení bytů v čp. 720 Sokolovská a v čp. 147 Riegrova 
na dobu určitou od 1.6.2013 a vyhlášení záměrů na pronájem volných bytů v čp. 720 a 619 
Sokolovská a 164 Masarykova.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
22. Ukončení záměru a uzavření dodatku se změnou smlouvy o nájmu nebytových prostor 
Charakteristika: Ukončení záměru změnit smlouvu a uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu 
nebytových prostor (kadeřnictví) se změnou nájemního poměru na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou pro stávajícího nájemce v čp. 1401 (dům s pečovatelskou službou) Libušina. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení záměru a uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu 
nebytových prostor se změnou nájemního poměru na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou pro stávajícího nájemce. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
23. Pronájem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v lokalitě „Pod 
Dehetníkem“ v Milevsku. Pozemek má žadatel – Český svaz chovatelů Milevsko v pronájmu 
na dobu určitou pěti roků. Pronájem pozemku končí v měsíci květnu letošního roku. Nyní 
požádal nájemce o prodloužení nájmu na dalších pět roků s možností podnájmu pozemku 
jednotlivým uživatelům. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu pozemkové parcely bude ve výši 3.580 Kč za rok. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila pronájem pozemkové parcely v k. ú. Milevsko na 
dobu určitou pěti let pro žadatele. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
24. Řešení pohledávek z titulu nájmu z bytů a z vyúčtování služeb splatných před rokem 2009 
Charakteristika: Návrh řešení dlouhodobých pohledávek bytových prostor města Milevska 
jejich vyřazením (odpisem), a to z důvodu uplynutí lhůty promlčení, neobjektivnosti 
a s přihlédnutím na jejich neefektivnost a nereálnost vymáhání. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 



 
25. Žádost o odkoupení pozemkové parcely v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v ulici Dr. B. Šmerala 
v Milevsku. Město Milevsko obdrželo žádost na odkoupení tohoto pozemku, který je 
sousedním s novým rodinným domem a pozemkovou parcelou ve vlastnictví žadatelky. Na 
pozemku postavil předchozí vlastník bývalé nemovitosti plot, který dál pokračuje po 
sousedním pozemku. Prodejem pozemku dojde k ucelení pozemků žadatelky a  zachování 
stávajícího plotu.  
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje pozemkové parcely bude ve výši 2.250 Kč a bude novým 
příjmem do rozpočtu města Milevska v roce 2013.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr 
na prodej pozemkové parcely v k. ú. Milevsko žadatelce. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
26. Žádost o pronájem pozemkových parcel v lokalitě „U střelnice“, v k. ú. Milevsko -zrušení 

záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkových parcel v okolí rybníka Žabinec  
a Bašta, v k. ú. Milevsko. Městu Milevsku byla doručena žádost o pronájem pozemku a části 
pozemkové parcely v těsném okolí tohoto rybníka, který má žadatel pronajatý od státu. O 
pronájem pozemků požádal z důvodu zřízení zázemí pro živočichy, umístění přístřešku a 
ohniště, dále pak umístění buňky na uložení hospodářského nářadí. Z důvodu značného 
znečištění jedné parcely komunálním odpadem a suchou dřevní hmotou, chtěl provést prořez 
proschlé dřevní hmoty, včetně její likvidace a úklidu komunálního odpadu. 
Nyní město Milevsko obdrželo od žadatele písemné vyjádření, že se na vyhlášení záměr 
nepřihlašuje. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska zrušila záměr na pronájem pozemkových parcel.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
27. Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 36/2002 ze dne 02.01.2002 na pronájem kontejnerů, uzavřené 

se Službami města Milevska s.r.o., Karlova ul. 1012, Milevsko 
Charakteristika: město Milevsko má uzavřenou smlouvu se Službami města Milevska s.r.o. na 
pronájem kontejnerů na ukládání odpadu nájemníků z bytových domů ve vlastnictví města. 
Kapacita kontejnerů je nedostačující a je potřeba dodatkem ke smlouvě rozšířit jejich počet. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina  
Dopad na rozpočet: žádný, zvýšená úhrada bude přeúčtována nájemníkům 
Rozhodnutí: Rada města schválila Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 36/2002 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
28. Žádost o souhlas s uložením plynovodní přípojky do pozemku města Milevska a smlouva 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (ul. M Majerové) 
Charakteristika: Žádost o souhlas o uložení přípojky v pozemku města a uzavření smlouvy 
budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska pro plynovodní přípojku k 
objektu v ulici M. Majerové 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene přínos do rozpočtu 
města Milevska cca.  500 Kč. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s uložením přípojky do pozemku města a 
schválila předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
29. Souhlas s umístěním zahradního domku vč. základových pasů na parcele č. 1286/3 k.ú. 

Milevsko 
Charakteristika: Žádost o souhlas s umístěním zahradního domku vč. základových pasů na 
pozemek města Milevska v zahrádkářské osadě V lokalitě na ulicí U Váhy. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s umístěním zahradního domku na pozemek 
města Milevska v zahrádkářské osadě. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
30. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely, v k. ú. Klisín – vyhlášení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Klisín vedený 
v katastru nemovitostí jako ostatní plocha, ostatní komunikace. Město Milevsko požádala  
o odkoupení části tohoto pozemku majitelka nemovitostí v Klisíně , trvale bytem v Praze. Její 
nemovitost sousedí s výše uvedenou pozemkovou parcelou. Požadovaná část pozemkové 
parcely je ve skutečnosti pozemek s kamenným tarasem u místní komunikace. Pozemek slouží 
jako zadní přístup k budově a k hospodářskému stavení. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z požadované části pozemku bude ve výši 5.400 Kč a bude novým 
příjmem do rozpočtu města Milevska v letošním roce. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr 
na odprodej části pozemkové parcely, v k. ú. Klisín žadatelce. Cena části pozemkové parcely 
bude ve výši min. 100 Kč za 1 m2. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
31. Pověření investičního technika v souladu s pokynem Rady Města Milevska č. PO/4/RMM 
Charakteristika: Změna investičního technika pověřeného v souladu s pokynem Rady města 
Milevska č. PO/4/RMM k zastupování města Milevska v oblasti majetkoprávní a ve správních 
řízeních, kde město Milevsko vystupuje jako účastník řízení. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města Milevska zrušila dosud platné pověření z 29.04.2008 a ke dni 
27.05.2013 pověřila nového investičního technika v souladu s pokynem Rady města Milevska 
č. PO/4/RMM pro zastupování města Milevska v oblasti majetkoprávní a ve správních 
řízeních, kde město Milevsko vystupuje jako účastník řízení. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
32. OISM091314R - Smlouva budoucí darovací a smlouva budoucí o zřízení věcného 

břemene pro město Milevsko na stavbu - prodloužení kanalizačního řadu v ulici 
Sladkovská 

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí darovací a smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene mezi městem Milevskem a investorem stavby – prodloužení kanalizačního řadu 
v ulici Sladkovská. Souhlas s napojením nové komunikace na komunikaci města Milevska 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: v současné době nelze vyčíslit dopad na rozpočet pro následné 
provozování prodlouženého kanalizačního řadu v ulici Sladkovská. 
Rozhodnutí: Rada města doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit smlouvu budoucí 
darovací a smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu - prodloužení 
kanalizačního řadu v ulici Sladkovská. Rada města Milevska souhlasí s napojením nové 
komunikace na stávající komunikaci města Milevska. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
33. Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku - vyloučení  

uchazeče 
Charakteristika: Návrh na vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení při výběrovém řízení na 
dodavatele veřejné zakázky „Obnova a doplnění osvětlení zimního stadionu a sportovní haly 
 v Milevsku“. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 
Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla o zrušení veřejné zakázky „Obnova a doplnění 
osvětlení zimního stadionu a sportovní haly v Milevsku“. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
34. Prodej vybraného movitého majetku  společnosti SPOS Milevsko s.r.o. 
Charakteristika: Prodej vybraného movitého majetku (převážně již nepoužitelného) - zařízení 
hotelů STADION a SPORTHOTEL ve správě společnosti SPOS Milevsko s.r.o. 
Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: příjem do rozpočtu ve výši 10.000 Kč, avšak z prostředků městské 
organizace SPOS, z pohledu města nulový efekt. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila prodej vybraného movitého majetku společnosti 
SPOS s.r.o. za cenu 10.000 Kč 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
35. Modernizace umývárny a WC MŠ Kytička – výběr dodavatele 
Charakteristika: Jedná se o výběr dodavatele na modernizaci umývárny a WC v MŠ Kytička. 
Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města 
Rozhodnutí:  RMM si vyhradila právo rozhodnout o zadání veřejné zakázky malého rozsahu; 
rozhodla o výběru zhotovitele stavby, kterým budou Služby města Milevska. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
36. Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku pro MŠ Kytička 
Charakteristika: Možnost získání 100% grantu na vybavení prostor školní zahrady MŠ 
Kytička Milevsko herními prvky s důrazem na maximální pohybové a herní vyžití dětí. 
Městské organizace s výjimkou městského muzea však musí zřizovatele (rada města) žádat o 
souhlas s přijetím daru. 
Předkladatel: Marcela Brčková, DiS., ředitelka MŠ Kytička 
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s podáním žádosti o grant z grantového programu 
Podpora regionů pro rok 2013, který vyhlašuje Nadace ČEZ a v případě úspěšné žádosti 
s přijetím nadačního příspěvku a zařazením majetku do vlastnictví příspěvkové organizace. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 


